お客様各位

2024 年 9 月吉日

西村株式会社

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在洗車において使用している製品の製造コストや人件費が大幅に高騰しております。

その為に価格を維持するべくコスト削減など様々な努力を続けて参りましたが

高騰の収まる気配がなく、現在の価格を維持することが困難な状況となってまいりました。

つきましては誠に申し訳ございませんが、2024 年 10 月 1 日より洗車商品の価格を一部

改定させていただくこととなりました。

値上げ金額につきましては、以下の通りとなります。

機械洗車 110～660 円値上げ 手洗い洗車 550 円値上げ 室内清掃 550 円～1,100 円値上げ

ガラスコーティング 1,100 円値上げ ホイールコーティング 3,300 円値上げ

※全て税込価格となります。

なお対象店舗としましては以下の 8 店舗となります。

DrDrive 西宮広田店  DrDrive 芦屋店  DrDrive 将軍通店 DrDrive 三宮店

兵庫 SS  板宿 SS  DrDrive 明姫加古川店  DrDrive 三田ウッディタウン店

長年にわたりご愛顧いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと

深くお詫び申し上げます。

誠に心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

値上げ対象店舗店主一同